Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVIII

ld:030E74A900F246E7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE- PIAUÍ
A V. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 - Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1455 - CEP 64980-000 - Corrente - Piaui
CNPJ Nº 06.554.257/0001-71
e-mail: 11refei1um.corrcnte.pi@gmail.co1n

PORTARIA-GP nº 848/2024 CORRENTE-PI, 16 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74,

inciso VI,

RESOLVE:

1- Exonerar, a pedido o Sr. FLÁVIO RIVELINO CAVALCANTE BARROS,
ponador do RG nº 802601 SSP /PI e inscrito no CPF sob nº 374.785.673-04, nomeado
pela Portaria GP nº 189/2021 de 07 de julho de 2021 , do cargo de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL (SEMDER), Símbolo Especial.

11- Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 16 de janeiro de 2024.

GLADSON MURILO MASCARENHAS RIBEIRO
Prefeito Municipal

ld: 125270D505E0478F

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, nº 600
Bairro Nova Corrente - Corrente - Piauí

CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-7I
Fone: 89-3573-1455 - CEP 64980-000 - Corrente - Piauí
E-mai l: ~Citura.corrente.pi<ã'!gmail.com

PORTARIA-GP nº 849/2024 CORRENTE-PI, 16 DE .JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piaul, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu anigo 74,
inciso VI~

RESOLVE:

1- Nomear o Sr .. MARCELO JEOV ANY BEZERRA VIEIRA, portador do RG
nº 1437192 SSP/DI' e inscrito no CPF sob nº 823.546.421-72, para exercer o cargo em
comissão, de GERENTE DE GARAGEM E OFICINA MUNICIPAL, Símbolo CC-
4 .

11- Es1a Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2024.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 16 de janeiro de 2024.

~
GLADSON MURlLO MASCARENHAS RIBEIRO

Prefeito Municipal

ld:0471BA215E7C4768
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos
Modalidade: Pregão (Setor público)• Edital Nº 018/2023- Processo Nº 039/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 • Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de Curralinhos, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das
atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 039/2023, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital N' 018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público} em epígrafe, resolve(m}
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Final idade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

Hem 1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Hem2

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Hem3

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Hem4

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:
Apelido utilizado na sala de disputa:

CNPJ / CPF:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

CONTROLE DE PRAGAS E ENOEMIAS EM AMBIENTES EX-TERNOS
CONTRA DENGUE, CHICUNGUNHA E OUTROS VETORES COMCARRO
(FUMASSÊ)

55.000 Serviço(s)

LANKRON

R$ 3,85

R$ 211 . 750,00

OESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO DE
AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS

30.000 Serviço(s)

LANKRON/KELLMAT/KELDRIN

R$ 2,98

R$ 89.400,00

DESINFECÇÃO (SANITIZAÇÃO) CONTRA BACTÉRICAS, FUNGOS,
MOFOS, E VIRUS DE AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS

30.000 Serviço(s)

DEFENSOR

R$3,01

R$ 90.300,00

DESINFECÇÃO (SANITIZAÇÃO) CONTRA BACTÉRIAS, FUNGOS,
MOFOS E VfRUS DE AMBIENTES EXTERNOS COM CARRO(FUMASSÊ)

55.000 Serviço(s)

DEFENSOR

Página 1 de 2

R$3,88

R$ 213.400,00

C S G DE OLIVEIRA SERVIÇOS EM GERAIS
Participante 1

40.407,925/0001·76

Água Branca• PI

R$ 604.850,00

Responsáveis por ad)udlcação do(s) lote(s} Lotes ad)udlcados

Sr.(a) Eric Talison Rodrigues, cerno pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Curralinhos - PI, 11 de Janeiro de 2024 as 11 horas e 37 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Assinatura ____________________ _

Pregoeiro/Agente de Contratação: Eric Talison Rodrigues

Página 2 de 2

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org